Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Camp de ski des Jeunesses Vaudoises, Chateau-d'Oex

Combiné, Classement féminin

Rang Nom et Prénom Société de jeunesse Giron Points
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Métraux Elise
Métraux Gaélle
Morerod Laetitia
Cottier Perla
Pittex Aya
Gavillet Lauranne
Miiller Livia
Miiller Lorie
Rossier Pauline
Frutig Marie
Favre Léane
Luzia Céline
Gorgé Sophie
Haenni Valérie
Voullamoz Lou-Ann
Crampe Tania
Ansermoz Célia
Saugy Nathalie
Schmid Loriane
Berdoz Alicia
Karlen Elodie
Martin Aline

Rosat Laeticia

Les Diablerets
Les Diablerets
Les Diablerets
Rougemont
Les Diablerets
Les Charbonnieres
Rougemont
Rougemont
Les Diablerets
Les Diablerets
Les Diablerets
Les Diablerets
Les Diablerets
Montricher
Les Diablerets
Les Diablerets
Les Diablerets
Rougemont
Les Mosses
Rossiniere
Rougemont
Rossiniere

Les Mosses

Centre
Centre
Centre
Broye
Centre
Nord
Broye
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre
Pied du Jura
Centre
Centre
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye

10
16
34
36
38
40
41
46
48
50
57
59
66
66
68
68
91
96
98
109
126
129
145



